hinc ergo ex binis quibusque coefficientibus contiguis sequens reperitur. Sic, si duo coefficientes contigui fuerint P, Q et sequens R , erit

$$\alpha R + \beta Q + \gamma P = 0 \quad \text{seu} \quad R = \frac{-\beta Q - \gamma P}{\alpha}.$$

Cum igitur duae litterae primae A et B iam sint inventae, sequentes C, D, E, F etc. omnes successive ex iis invenientur sicque reperietur series infinita

EULER'S
INTRODUCTIO IN ANALYSIN INFINITORUM VOL. I
Chapter 4.

Translated and annotated by Ian Bruce.

page 120

$A + Bz + Cz^2 + Dz^3 + Ez^4 + \text{etc.}$ functioni fractae propositae $\frac{a+bz}{\alpha+\beta z+\gamma zz}$ aequalis.

EXEMPLUM

Si fuerit proposita haec fractio

$$\frac{1+2z}{1-z-zz}$$

huicque aequalis statuatur series

$$A + Bz + Cz^2 + Dz^3 + Ez^4 + \text{etc.}$$

ob

$$a = 1, b = 2, \alpha = 1, \beta = -1, \gamma = -1$$

erit

$$A = 1, B = 3;$$

tum vero erit

$$C = B + A,$$

$$D = C + B,$$

$$E = D + C,$$

$$F = E + D$$

etc.

Quilibet ergo coefficiens aequalis est summae duorum praecedentium; quare si cogniti fuerint duo coeffidentes contigui P et Q , erit sequens $R = P + Q$.

Cum igitur duo coeffidentes primi A et B sint cogniti, fractio proposita

$$\frac{1+2z}{1-z-zz}$$

in hanc seriem infinitam transmutatur

$$1 + 3z + 4z^2 + 7z^3 + 11z^4 + 18z^5 + \text{etc.},$$

quae nullo negotio, quoisque libuerit, continuari potest.

62. Ex his iam satis intelligitur indoles serierum infinitarum, in quas functiones fractae transmutantur; tenent enim eiusmodi legem, ut quilibet terminus ex aliquot praecedentibus determinari possit.

Scilicet, si denominator fractionis propositae fuerit

$$\alpha + \beta z$$

atque series infinita statuatur

EULER'S
INTRODUCTIO IN ANALYSIN INFINITORUM VOL. I
Chapter 4.

Translated and annotated by Ian Bruce.

page 121

$$A + Bz + Cz^2 + \dots + Pz^n + Qz^{n+1} + Rz^{n+2} + Sz^{n+3} + \text{etc.}$$

quilibet coefficiens Q ex praecedente P solo ita definietur, ut sit

$$\alpha Q + \beta P = 0.$$

Sin denominator fuerit trinomium

$$\alpha + \beta z + \gamma zz,$$

quilibet coefficiens seriei R ex duobus praecedentibus Q et P ita definietur,
ut sit

$$\alpha R + \beta Q + \gamma P = 0.$$

Simili modo, si denominator fuerit quadrinomium, ut

$$\alpha + \beta z + \gamma zz + \delta z^3$$

quilibet coefficiens seriei S ex tribus antecedentibus R , Q et P ita determinabitur,
ut sit

$$\alpha S + \beta R + \gamma Q + \delta P = 0,$$

sicque de ceteris.

In his ergo seriebus quilibet terminus determinatur ex aliquot antecedentibus
secundum legem quandam constantem, quae lex ex denominatore fractionis hanc seriem
producentis sponte apparet. Vocari autem hae series a Celeberrimo MOIVREO, qui
earum naturam maxime est scrutatus, solent *recurrentes*, propterea quod ad terminos
antecedentes est recurrentum, si sequentes investigare velimus.